DAROVACIA ZMLUVA

uzatvorend podl'a §628 a nasl. Obc¢ianskeho zakonnika medzi

l.
darcom:
OZ Slniecko pri Spojenej Skole Nové Mesto nad Vahom UL J. Kollara 3, 915 01 Nové
Mesto nad Vahom
ICO: 42272815
Zaregistrované: 15.4.2011 na Ministerstve vnutra SR pod ¢.VVS/1-900/90-37526
Zmena nazvu vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526
Zmena stanov vzata na vedomie MV SR :  6.10.2016 pod ¢. VVS/1-900/90-37526-1
Zastapené: Daniel Michalka - predseda obCianskeho zdruzenia
Bankové spojenie: CSOB Nové Mesto nad Vahom
Cislo tiétu: 4014902062/7500
dalej len ,,darca“

a

obdarovanym:

Spojena Skola, UL J. Kollara 3, Nové Mesto nad Vahom UL J. Kollara 3, 915 01 Nové
Mesto nad Vahom

ICO: 50457471 DIC: 2120325471

Zastupena: Mgr. Cubica Havranova — riaditel’ka Skoly

Bankové spojenie: Statna pokladnica Bratislava

Cislo tgtu: 7000559455/8180

d’alej len ,,obdarovany*

II. Predmet daru a ucel daru

Predmetom vecného daru st Skolské pomdcky a potreby. Pomocky st uréené pre ziakov SS a
budu pouzivané vo vyu€ovacom procese.

Celkova finan¢na hodnota vecného daru je 40,43€.

Obdarovany prehlasuje, Ze predmetny dar od darcu prijme. Zaroven prehlasuje, ze vecny dar
pouzije na Ucel, na ktory bol dar poskytnuty.

Sunka — Jumas special 1,58€
Listkové cesto 275¢g 2ks 2,40€
Mlieko trv. Tatra 1ks 0,59€
Cukor krupica 1kg lks 0,55€
Muka polohruba vyberova lkg 1ks 0,52€
Vajcia 9ks 1,44€
Dzem ribezlovy Riso 1ks 1,52€

Kukurica bond 425ml 1ks 1,35€



Parad. Lupane 500g
Korenie na pizzu 10g
Strihany syr Gouda 150g
Kypriaci prasok

Mak ml. ochuteny 150g
Kokos strithany 200g
Korenie ¢ierne mleté 20g
Solamyl 200g

Paradajky cherry

Uhorka

Citrény

Paprika farebna
Slnecnicovy olej Aro
Chlieb dlhy

Hubov¢ utierky 5Sks

1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
1ks
2ks
2ks
2ks

1ks
1ks

2ks
1ks

Uvedeny tovar bol zaktipeny pre potreby Ziakov SS

varenie.

Hrnéek na kavu
Pohar

Guma na gumovanie
Pera¢nik

Lizanka

Kniha

2ks
2ks
2ks
2ks
1ks
3ks

0,60€
0,41€
1,52€
0,06€
1,11€
0,92€
0,57€
2,80€
1,98€
1,50€
1,23€
0,99€
1,29€
3€
1,19€

za ucelom vyuzitia pocas hodin PVC —

2€
2€
2€
2€
1€
2,37€

Uvedeny tovar bol zakupeny ako odmeny pre Ziakov SS pocas spevackej sttaze.

II1. Zavere¢né ustanovenia

Této darovacia zmluva je vyhotovend v dvoch exempléaroch. Pri podpise zmluvnych stran,
kazd4 zmluvna strana dostane po jednom vyhotoveni.

Darca prehlasuje, ze poskytnutie daru obdarovanému je v sulade s pravnymi predpismi.

Nové Mesto nad Vahom, dna 17.5. 2019



